
Vysvětlení, doplnění, změna zadávacích podmínek č. 1 (Dodatečná informace č. 1) 

Zakázka: „Zak.č. ZD/19/426  – Modernizace stravovacího provozu - ON Trutnov – 

stavební práce“ 

 

Identifikační údaje zadavatele 

Název                          Královéhradecký kraj 

Sídlo                          Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO                          708 89 546 

DIČ                          CZ70889546 

Zástupce                         Mgr. Martin Červíček, hejtman kraje 

Ve věcech technických          Ing. Václav Nýč, tel.: +420 602 441 087, e-mail: 

 vnyc@kr-kralovehradecky.cz  

Ing. Jiří Strnad, tel.: +420 727 826 870, e-mail: jstrnad@kr-

kralovehradecky.cz 

Ve věcech veřejné zakázky      JUDr. Ivona Marčišin, tel.: +420 495 817 479, e-mail:  

    ivmarcisin@kr-kralovehradecky.cz 

Profil zadavatele           https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  

Druh a režim veřejné zakázky („VZ“): Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo „ZZVZ“) se jedná o podlimitní 

veřejnou zakázku zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení. 

 
 

❖ Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona následující vysvětlení, změnu a 

doplnění zadávacích podmínek:  

 

DOTAZ Č. 1: 

 

V návrhu Smlouvy o dílo je následující ustanovení: Celková doba realizace: maximálně do 15 

týdnů ode dne předání a převzetí staveniště,' zajištění kolaudačního souhlasu do 4 týdnů od 

dne předání díla. 

Vzhledem k tomu, Že se nám navržená celková doba realizace jeví jako extrémně krátká, 

žádáme Vás o její prodloužení alespoň o 2 měsíce. 

mailto:vnyc@kr-kralovehradecky.cz
mailto:jstrnad@kr-kralovehradecky.cz
mailto:jstrnad@kr-kralovehradecky.cz
mailto:ivmarcisin@kr-kralovehradecky.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


Dále bychom Vás chtěli požádat o zasláni návrhu smlouvy o dílo ve formátu Word. 

 

ODPOVĚĎ Č. 1: 

 

Zadavatel v návaznosti na dotaz č. 1 upravuje termíny plnění následovně: 

Článek 6 Výzvy - Doba plnění veřejné zakázky 

Termín pro zpracování a předání předmětu zakázky: 

Plnění předmětu veřejné zakázky bude započato na základě písemné výzvy zadavatele, 

přičemž tato výzva bude učiněna nejpozději do 1 roku od nabytí účinnosti smlouvy o dílo. 

Pokud nebude výzva učiněna v této lhůtě, smlouva bez dalšího zaniká. Zadavatel 

v souvislosti s touto odkládací podmínkou (uvedenou též ve smlouvě) upozorňuje na 

skutečnost, že zahájení plnění této veřejné zakázky je podmíněno úspěšným ukončením 

zvláštního zadávacího řízení na dodávku gastrotechnologie, která se stavebními pracemi ale 

nutně souvisí. 

Zahájení plnění: 

na písemnou výzvu zadavatele – po doručení výzvy (lze emailem) poběží 7 týdenní lhůta 

pro přípravu zakázky (objednání materiálů, atp.) – následně předání/převzetí staveniště do 3 

dnů 

Dokončení plnění: 

- do 18 týdnů ode dne převzetí staveniště (následuje nezbytně dlouhá přestávka pro 

dokončení montáže gastro vybavení); 

- na další písemnou výzvu zadavatele (po dokončení montáže gastro vybavení) pak 

zahájí dodavatel činnost k zajištění kolaudačního souhlasu – ten bude zajištěn do 4 

týdnů od doručení této další výzvy 

-  

Součástí plnění je také pomoc a koordinace při dodávkách gastrotechnologie (v čase 

dodávky gastrotechnologie) – předpokládá se mj. v čase dokončování stavebních prací 

a v čase zajišťování kolaudačního souhlasu 

 

Předpokládaný termín zahájení plnění – 12 / 2022 

Předpokládaný termín ukončení plnění – 5 / 2023 

 

Zhotovitel bude předmět plnění provádět v termínech uvedených ve smlouvě o dílo. 

 

Upravená smlouva (i ve formátu word) je přílohou této dodatečné informace. 

 

 



➢ Na základě výše uvedených skutečností zadavatel rozhodl v souladu s § 99 odst. 2 

zákona o prodloužení lhůty pro podání nabídek. Nová lhůta pro podání nabídek 

končí dne 27. 10. 2022 v 9:00 hodin. 

 

V Hradci Králové dne 23. 9. 2022 

 

 

 

 

Ivon Marčišin 

 

na základě pověření 

 

 

Přílohy: 

 

• Příloha č. 3_smlouva o dílo (pdf, word) 


